
 

 

SMART CLASS       
 

Istituto Comprensivo “F. PAPPALARDO” 
Via G. di Vittorio - 97019 Vittoria (RG) tel. 0932 866522/991836 – fax 0932866522 

C.F. 91015770885 - Cod.Mecc. RGIC82700L- Cod. univoco UFMUYG 
e-mail: rgic82700l@istruzione.it - pec: rgic82700l@pec.istruzione.it 

 

Dott.ssa Daniela Giuseppa Amarù 

DSGA -Maria Concetta Insaudo 

 Al Docente Cosimo Lucia 

Al sitoweb–Provvedimentidel  D.S.– PON 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Nomina  Commissione Valutatrice. 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – ASSE II – Infrastrutture per 

l’istruzione- FESR – Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Fondi 

Strutturali Europei FESR – Realizzazione di Smart class per la scuola nel primo ciclo - AVVISO 

AOODGEFID prot.n.4878 del 17/04/2020 - Id Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-482 - Titolo: 

“VICINI @ TUTTI, ANCHE SE @ CASA”- CUP   B52G20000570006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli atti relativi all'avviso  pubblico AOODGEFID/Prot. n°4878  del 17/04/2020  indicato 

in oggetto, concernente la candidatura di personale interno per la realizzazione del    
progetto; 

 
CONSIDERATO che la valutazione delle candidature è demandata ad un’apposita Commissione  
                              nominata dal Dirigente Scolastico, adempimento da effettuare dopo la  
                                         scadenza del termine per la presentazione delle candidature; 

 
 

CONSIDERATO gli avvisi prot.n° 4650/4-01  del 01/10/2020 e prot.n° 4721/4-01 del  

                               03/10/2020 che fissano il termine di presentazione delle candidature per il  

                               reclutamento di progettista, collaudatore e supporto amministrativo. 

 

RITENUTO di dover individuare quali componenti della Commissione per la valutazione delle  

                      candidature personale della scuola con qualità tecnico -professionali adeguate; 

 

ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 

 

DECRETA 

mailto:rgic82700l@istruzione.it
mailto:rgic82700l@pec.istruzione.it


Art.1 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e conseguente individuazione per 

l'affidamento degli incarichi dell’Avvio di cui sopra è così costituita: 

 
· Daniela Giuseppa Amarù – Dirigente Scolastico – Presidente 
· Maria Concetta Insaudo  - D.S.G.A.– Segretario 
· Lucia Cosimo – Membro componente 

 

Art.2 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nei bandi. 

 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura 
della graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni 
della non inclusione. 

 

Art.3 

 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione di gara e pubblicato sul sito 

della scuola. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 

 


		2020-10-08T10:04:30+0200
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




